ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  16.04.2012										№ 186
 п.Пречистое

О проведении публичных слушаний

         В соответствии со статьями 28,  52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района
Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести 24 апреля 2012 года в 10 часов в здании администрации муниципального района публичные слушания по  вопросу обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета муниципального района за 2011 год.
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                      И.И.Голядкина